



АДМИНИСТРАЦИЯ  
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2020

г. Артем

№ 2136-12

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 28.02.2019 № 191-па «Об утверждении муниципальной программы «Организация градостроительной деятельности Артемовского городского округа» (в ред. от 22.05.2020 № 1370-па)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Артемовского городского округа от 28.02.2019 № 191-па «Об утверждении муниципальной программы «Организация градостроительной деятельности Артемовского городского округа» (в ред. от 22.05.2020 № 1370-па):

1.1. В приложении 1 к муниципальной программе:

- в графе 5 строки 1.1 вместо «120 573,69823» читать «120 873,69823»;
- в графе 7 строки 1.1 вместо «31 545,89276» читать «31 845,89276»;
- в графе 5 строки 1.1.1 вместо «119 394,42698» читать «119 391,06501»;
- в графе 7 строки 1.1.1 вместо «30 648,91151» читать «30 645,54954»;
- в графе 5 строки 1.1.1.1 вместо «90 283,90416» читать «90 280,54219»;
- в графе 7 строки 1.1.1.1 вместо «22 164,6721» читать «22 161,31013»;
- в графе 5 строки 1.1.3 вместо «896,98125» читать «900,34322»;
- в графе 7 строки 1.1.3 вместо «896,98125» читать «900,34322»;

в графе 5 строки 2.1 вместо «61 322,05815» читать «61 022,05815»;  
 в графе 7 строки 2.1 вместо «17 542,99471» читать «17 242,99471»;  
 в графе 5 строки 2.1.1 вместо «61 322,05815» читать «61 022,05815»;  
 в графе 7 строки 2.1.1 вместо «17 542,99471» читать «17 242,99471».

1.2. Дополнить приложение 1 к муниципальной программе строками следующего содержания:

1.2	Разработка документации, направленной на поэтапное развитие территории Артемовского городского округа	X	X	300,00	-	300,00	-	-	МБ	X
1.2.1	Разработка градостроительной и иной документации, в том числе:	управление архитектуры и градостроительства	2020-2022	300,00	-	300,00	-	-	МБ	Администрация округа
1.2.1.1	Разработка архитектурной концепции благоустройства площади Ленина в Артемовском городском округе	управление архитектуры и градостроительства	2020-2022	300,00	-	300,00	-	-	МБ	Администрация округа

1.3. Дополнить приложение 2 к муниципальной программе строками следующего содержания:

1.2	X	X	X	X	X	X	X	X	X
1.2.1	Разработка градостроительной и иной документации, в том числе:		шт.	1	0	1	0	0	
1.2.1.1	Разработка архитектурной концепции благоустройства площади Ленина в Артемовском городском округе	разработанная архитектурная концепция	шт.	1	0	1	0	0	

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Артемовского городского округа



А.А. Литвинов